
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013 г. №

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
города Рязани от 30.03.2012 № 1880 «Об установлении перечня муниципальных бюджетных 

учреждений города Рязани и муниципальных автономных учреждений города Рязани, 
которые находятся в ведении администрации города Рязани, структурных подразделений

администрации города Рязани»

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-Ф3 «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 30.03.2012 

№ 1880 «Об установлении перечня муниципальных бюджетных учреждений города Рязани и 

муниципальных автономных учреждений города Рязани, которые находятся в ведении 

администрации города Рязани, структурных подразделений администрации города Рязани» 

следующие изменения:

дополнить пунктами 237, 238, 239, 240 следующего содержания:

«237. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский 

сад № 23»;

238. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский 

сад № 24»;

239. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский 

сад № 120»;

240. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 73».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.



2

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В. Горячкину.

Главы администрации В.Е.Артемов


